
Степногорск қаласы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Ақмола облысы Степногорск қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 26 маусымдағы № а-6/246
қаулысы
       жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі «Қазақстан Республикасындағы
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы, «

 туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 1 наурыздағы Мемлекеттік мүлік
Заңдарына сәйкес, Степногорск қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Степногорск қаласы бойынша коммуналдық мүлікті мүліктік жалдауға (жалға 
алуға) беру кезінде жалға алу төлемінің есептік мөлшерлемесін есептеу Қағидасын 
бекіту туралы» Степногорск қаласы әкімдігінің 2014 жылғы 29 шілдедегі  (№ № а-7/286
4329 нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген, 2014 
жылдың 04 қыркүйегінде «Степногорск ақшамы», «Вечерний Степногорск» 
газеттерінде жарияланған), «Степногорск қаласы бойынша коммуналдық мүлікті 
мүліктік жалдауға (жалға алуға) беру кезінде жалға алу төлемінің есептік 
мөлшерлемесін есептеу Қағидасын бекіту туралы» Степногорск қаласы әкімдігінің 
2014 жылғы 29 шілдедегі № а-7/286 қаулысына өзгеріс енгізу туралы» Степногорск 
қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 4 ақпандағы  (№ 4664 нормативтік құқықтық № а-1/52
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген, 2015 жылдың 12 наурызында «
Степногорск ақшамы», «Вечерний Степногорск» газеттерінде жарияланған) 
қаулыларының күштері жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Степногорск қаласы әкімінің орынбасары 
Н . Ә . А м а н қ ұ л о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы қол қойылған күннен бастап күшіне енеді және қолданысқа енгізіледі.
      Степногорск қаласының әкімі                Ә.Күмпекеев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


